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REPUBLIKA E SHCIIPERISE 

KESHILLI I BASENIT UJOR DRIN-BUNE 

VENDIM 

Nr.14, date 23/04/2021 

PER 

MIRATIMIN E LEJES "PER NXJERRJE DHE SHFRYTEZIM TE 
UJIT NENTOKESOR NEPERMJET SHPIMIT PER CIELLIME  

SANITARE", SHOQERISE "KLEGEN" SH.P.K.  

Ne mbeshtetje to pikes 2, nenit 50, to ligjit nr.111/2012, "Per menaxhimin e 
integruar to burimeve ujore", to ndryshuar, vendimit nr.550, date 
15.7.2020, to Keshillit to Ministrave, "Per miratimin e formulareve to 
kerkeses per miratimin, ne parim, per dhenien me koncesion to perdorimit 
to burimit ujor, e lejes/autorizimit per perdorim burimi ujor, veprimtari 
ndertimore tie brigje, veprimtari ne shtratin e burimit ujor, shkarkime to 
lengshme, perdorimin dhe riperdorimin e ujerave to perdorura, to ndotura, 
to dokumenteve shoqeruese, to procedures se shqyrtimit e to vendimmarrjes 
dhe to afateve to vlefshmerise se tyre", me propozimin e Agjencise se 
Menaxhimit to Burimeve Ujore, Keshilli i Basenit Ujor Drin-Bune. 

VENDOSI: 

1. Miratimin e lejes per perdorim burimi ujor nentokesor nepermjet 
shpimit per qellime sanitare, subjektit "Klegen" sh.p.k., me 
vendndodhje, Bashkia Shkoder, sipas ketyre koordinatave: 

2. Treguesit paraprak jane si me poshte: 

Vendndodhja e shpimit 

- X=459548 
- Y=4660907 
- Z=13.2 m.m.n.d 
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Vendndodhja e pikes, ku do to shfrytezohet uji 

- X=459603 
- Y=4660913 
- Z=13.2 m.m.n.d 

Pika e shkarkimit 

- X=459558 
- Y=4660887 
- Z=13.2 m.m.n.d 

3. Ngarkohet Agjencia e Menaxhimit to Burimeve Ujore per zbatimin e 
ketij vendimi. 

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

KRYETARI I KBU DRIN-BUNE 

MAJLINDA ANGONI 
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